MUNICIPIO DE CEDRAL
SAN LUIS POTOSI

Estados de Resultados

Usr: supervisor

Rep: rptEstadoResultado

Del 01/nov/2020 al 30/nov/2020

Fecha y [19/ene/2021

hora de Impresién

11:28 a.m.

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
INGRESOS DE GESTION

IMPUESTOS
IMPUESTOS SOBRE LOS INGRESOS
IMPUESTOS SOBRE EL PATRIMONIO

CONTRIBUCIONES DE MEJORAS

DERECHOS

PRODUCTOS

APROVECHAMIENTOS

INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y PRESTACION DE SERVICIOS
PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVAI

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE L.
PARTICIPACIONES
APORTACIONES
CONVENIOS
INCENTIVOS DERIVADOS DE LA COLABORACION FISCAL

OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS

INGRESOS FINANCIEROS
INTERESES GANADOS DE TITULOS, VALORES Y DEMAS INSTRUMENTOS FINAI
OTROS INGRESOS FINANCIEROS

OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS VARIOS
OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS VARIOS

Total de Ingresos

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
GASTOS DE FUNCIONAMIENTO
SERVICIOS PERSONALES
MATERIALES Y SUMINISTROS

SERVICIOS GENERALES
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS

AYUDAS SOCIALES

PENSIONES Y JUBILACIONES
PARTICIPACIONES Y APORTACIONES
INTERESES, COMISIONES Y OTROS GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA
OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAORDINARIAS
INVERSION PUBLICA

INVERSION PUBLICA NO CAPITALIZABLE

Total de Gastos y otras Perdidas

Ahorro / Desahorro Neto del Ejercicio

PERIODO

%

1/nov al 30/nov/2020

$168,622.68

$54,944.00
$0.00
$54,944.00

$0.00
$91,340.00
$2,836.68
$10,707.00
$8,795.00
$5,987,591.15

$5,987,591.15
$2,563,981.85
$1,138,232.75
$2,250,000.00
$35,376.55
$1,629.89

$1,629.79
$0.00
$1,629.79

$0.10
$0.10

$6,157,843.72

$2,839,124.13
$1,621,173.00
$598,030.48
$619,920.65
$456,214.84
$354,989.14
$101,225.70
$0.00

$0.00

$0.00
-$73,267.03

-$73,267.03
-$73,267.03

$3,222,071.94

$2,935,771.78

273 %

0.89 %
0.00 %
0.89 %

0.00 %
1.48 %
0.04 %
0.17 %
0.14 %
97.23 %

97.23 %
41.63 %
18.48 %
36.53 %

0.57 %

0.02 %

0.02 %
0.00 %
0.02 %

0.00 %
0.00 %

100.00 %

46.10 %
26.32 %
971%
10.06 %
7.40%
576 %
1.64 %
0.00 %
0.00 %
0.00 %
118 %

-1.18 %
-1.18 %

52.32 %

47.67 %

ACUMULADO

%

01/ene al 30/nov/2020

$4,272,693.45

$2,051,031.00
$203.00
$2,050,828.00

$436,925.00
$1,523,732.63
$22,063.32
$150,991.50
$87,950.00
$68,794,279.79

$68,794,279.79
$25,505,634.34
$36,732,170.25
$6,086,600.21
$469,874.99

$68,386.65

$47,906.46
$1,098.84
$46,807.62

$20,480.19
$20,480.19

$73,135,359.89

$28,146,889.22
$17,186,870.81
$4,971,424.53

$5,988,593.88
$3,522,906.35

$2,376,376.13

$1,146,530.22
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00

$31,669,795.57

$41,465,564.32

5.84 %

2.80 %
0.00 %
2.80 %

0.59 %
2.08 %
0.03 %
0.20 %
0.12 %
94.06 %

94.06 %
34.87 %
50.22 %
8.32 %
0.64 %

0.09 %

0.06 %
0.00 %
0.06 %

0.02 %
0.02 %

100.00 %

38.48 %
23.50 %
6.79 %

8.18 %
4.81 %

3.24 %

1.56 %
0.00 %

0.00 %
0.00 %
0.00 %

0.00 %

43.30 %

56.69 %
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